
~ IH":].~-~019

~

'~ 70ANOSDE
. GRATUIDAD

th~; UNIVERS1T ARIA

Rectorado

. . 2 7 AGO 2019
San MIguel de Tucuman,

VISTO el Expte. N° 45088-19. Sr. Rector dispone mediante'Res. NO0988-
19 suscribir con la Universidad Nacional de San Juan y Lycée Général et
Technologique Choiseul Académie Orléans- Tours, Francia, un Convenio Marco
de Cooperación Universitaria para la recíproca asistencia y cooperación en todos
aquellos aspectos que estén directamente relacionados con las actividades y fines
propios en las áreas de enseñanza, investigación, creación y extensión
universitaria, de acuerdo con los objetivos y modalidades establecidos por sus
respectivos Estatutos;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 13 de agosto de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

. 144&.
RESOLUCION N°: ~

sa ~~

Dra. NDRMA C.~ROLlNA ABDALA
S!?:.c~~ETArdA ACADEM!CA
Uiliversidi.3d Nacbnal de Tucumán

2019

!.ION GARCIA
RE OR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE T\ICUMAN


	00000001

